

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้อัด จำนวน ๑๘ รายการ	.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ ก. ๖๖๖๖๖	.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๐๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 3 ม.ค. 2563	.....
	เป็นเงิน	๑,๐๒๕,๔๓๔.๕๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	.....
	๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท สุธร จำกัด	.....
	๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่	.....
	๗๖/งป.๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๑	.....
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	.....
	๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุสลิน	.....
	๖.๒ นาวาเอก ธีปติ คุ้มใจดี	.....
	๖.๓	.....
	๖.๔	.....
	๖.๕	.....

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าไม้อัด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	ไม้อัด ประเภทใช้งานภายนอก (กาวยางพิเศษ)						- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.178/2549
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	60	แผ่น	อจปร.อร.	750.00	45,000.00	
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	100	แผ่น	อจปร.อร.	1,150.00	115,000.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	80	แผ่น	อจปร.อร.	1,450.00	116,000.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	80	แผ่น	อจปร.อร.	1,950.00	156,000.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	50	แผ่น	อจปร.อร.	2,450.00	122,500.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	20	แผ่น	อธบ.อร.	750.00	15,000.00	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อธบ.อร.	1,150.00	11,500.00	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	20	แผ่น	อธบ.อร.	1,450.00	29,000.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	20	แผ่น	อธบ.อร.	1,950.00	39,000.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	750.00	7,500.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,150.00	11,500.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,450.00	14,500.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,950.00	19,500.00	
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	60	แผ่น	กรจ.ฐท.สส.	750.00	45,000.00	
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	60	แผ่น	กรจ.ฐท.สส.	1,150.00	69,000.00	
16	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	20	แผ่น	กรจ.ฐท.สส.	1,450.00	29,000.00	
17	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	33	แผ่น	กรจ.ฐท.สส.	1,950.00	64,350.00	
18	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	20	แผ่น	กรจ.ฐท.สส.	2,450.00	49,000.00	
					รวมเป็นเงิน	958,350.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	67,084.50	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,025,434.50	